
C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Classement

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 96
Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 52 10026557469 43293460510 GUIHO Julien UC QUIMPERLOISE Open 2:18:00 2:18:00
2 15 10005335889 43292321065 DAVID Nicolas CC ERGUE GABERIC Open 2:18:00 ''
3 18 10024988089 43351011157 GUIBERT Kevin CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON Open 2:18:00 ''
4 19 10098766491 43564150127 GEFFRAY Elliot DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 2:18:00 ''
5 8 10067113775 52441030532 PICHON Mael AC BREVINOIS Open 2:18:00 ''
6 20 10126131912 43564150079 LE CLINCHE Lucas DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 2:18:00 ''
7 37 10070288204 43560090037 DELALANDE Nino OC LOCMINE Open 2:18:00 ''
8 97 10068362045 43220740080 HUBX Thomas CC UZELAIS open 2:18:00 ''
9 17 10026387822 43295010011 PHILIPPON Johan CLUB CYCLES JEANNES Open 2:18:00 ''
10 29 10108341506 43561361098 TILLY Alexandre EC PLUVIGNOISE Open 2:18:00 ''
11 71 10113293960 43562241034 TREGARO Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2:18:00 ''
12 36 10002950905 43560091330 DAYON Frederic OC LOCMINE Open 2:18:00 ''
13 12 10091209484 43563420397 LE LOUDEC Mewen AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
14 27 10098969686 43561361016 DO NASCIMENTO Sylvain EC PLUVIGNOISE Open 2:18:00 ''
15 5 10068284748 52441030144 BABIN Gregoire AC BREVINOIS Open 2:18:00 ''
16 23 10027414810 43354170427 JAY Sebas\an EC PAYS GUICHEN Open 2:18:00 ''
17 68 10025979210 43562240968 BAUCHE Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2:18:00 ''
18 3 10108996860 43561931050 GICQUEL Lucas AC QUESTEMBERT Open 2:18:00 ''
19 82 10065844792 43560830162 LE DOUARIN Tom VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
20 10 10091998016 43563420377 LE CHENADEC Lilian AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
21 62 10067601910 52440030424 LE FUR Sam US PONTCHATELAINE Open 2:18:00 ''
22 41 10070730966 52442250040 MAILLARD Timothe PEDALE PUCEULOISE Open 2:18:00 ''
23 95 10067506122 43563420014 CHARRIER Dewi AC PAYS DE BAUD open 2:18:00 ''
24 14 10085323305 43563420435 MADEC Tom AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
25 44 10067528754 43350400378 MARTIN Maël REDON OC Open 2:18:00 ''
26 9 10085175276 52441030552 SAUVOUREL Malo AC BREVINOIS Open 2:18:00 ''
27 75 10025217152 52442840009 MILOUX Ludovic VELO CLUB SAVENAISIEN Open 2:18:00 ''
28 77 10024027587 52442840023 SAEZ Cyril VELO CLUB SAVENAISIEN Open 2:18:00 ''
29 13 10138520024 43563420421 LE PERSONNIC Louen AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
30 30 10070292345 43561861077 GUILLEMET Axel EC QUEVENOISE Open 2:18:00 ''
31 38 10108819129 43560091084 GLOAGUEN Mateo OC LOCMINE Open 2:18:00 ''
32 35 10069924856 43560090990 ALLAIN Bap\ste OC LOCMINE Open 2:18:00 ''
33 31 10024742761 52442440068 TESSIER Ma^hieu ETOILE CYCLISTE DU DON Open 2:18:00 ''
34 46 10072118571 43560061049 LEBRETON Aloïs SC MALESTROIT Open 2:18:00 ''
35 7 10025883220 52441030135 DEBEC Thomas AC BREVINOIS Open 2:18:00 ''
36 87 10015361649 43560831401 UDIN Alexis VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
37 22 10072437762 43354170142 JACOB Aymeric EC PAYS GUICHEN Open 2:18:00 ''
38 40 10070730461 52442250036 LEROUX Pierrot PEDALE PUCEULOISE Open 2:18:00 ''
39 39 10070931636 43560091146 LE ROUX Pierre OC LOCMINE Open 2:18:00 ''
40 50 10069190787 43293460513 CLAVREUL Coren\n UC QUIMPERLOISE Open 2:18:00 ''
41 43 10067528350 43350400370 AUDIC Maho REDON OC Open 2:18:00 ''
42 25 10099840666 43354170268 SAULNIER Na^éo EC PAYS GUICHEN Open 2:18:00 ''
43 42 10069898382 43564750124 HERIQUET Nohan PLOUAY CYCLING CLUB Open 2:18:00 ''
44 69 10065940984 43562241035 NOURY Alexandre VC PAYS DE LORIENT Open 2:18:00 ''
45 74 10066501867 52442840029 GUILLOCHON Joao VELO CLUB SAVENAISIEN Open 2:18:00 ''
46 64 10013670516 52440030349 RIGAUD Vincent US PONTCHATELAINE Open 2:18:00 ''
47 83 10009867207 43560831467 LUCAS Valen\n VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 2:18:00 ''
48 2 10024196733 43561930049 GICQUEL Erwan AC QUESTEMBERT Access 2:18:00 ''
49 85 10072907911 43560831397 PAVOINE Julien VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
50 88 10065845503 43560830177 VAUGRENARD Leo VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
51 34 10137794342 52440990183 DANIEL Maxime MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Open 2:18:00 ''
52 73 10114563044 43350371022 CHOTARD Mathis VC PLELANAIS Open 2:18:00 ''
53 98 10085967545 43560061003 HEBERT Wilfrid SC MALESTROIT open 2:18:00 ''
54 33 10145288705 52440990187 ALLINQUANT Jonathan MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Open 2:18:00 ''
55 90 10139977549 52440040018 SANCHO Miguel VS COUERONNAIS Open 2:18:00 ''
56 6 10098665148 52441030047 BARBIER Alexandre AC BREVINOIS Open 2:18:00 ''
57 70 10067529562 43562241031 TATARD Lucas VC PAYS DE LORIENT Open 2:18:00 ''
58 1 10137947118 43561931101 ANDRE Yann AC QUESTEMBERT Open 2:18:00 ''
59 48 10109161053 43560061031 RICAUD Louis SC MALESTROIT Open 2:18:00 ''
60 89 10014164408 52440040188 BASSIN Julien VS COUERONNAIS Open 2:18:00 ''
61 92 10067528047 43354380095 MAURICE Louis VTT PAYS DE VILAINE Access 2:18:00 ''
62 86 10024195016 43560831395 PAVOINE Stephane VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
63 99 10122528562 43560831251 LE BOT Owen VELOCE VANNETAIS CYCLISME open 2:18:00 ''
64 49 10067262208 43560410974 COEFFEC Axel UC ALREENNE Open 2:18:00 ''
65 80 10124404807 43560831270 DANILO Luca VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
66 66 10087606340 43220300996 THOREUX Mathis VC DINANNAIS Open 2:18:00 ''
67 24 10016243440 43354170397 PERRIER Kyliane EC PAYS GUICHEN Open 2:18:00 ''
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68 76 10024731445 52442840003 MILOUX William VELO CLUB SAVENAISIEN Access 2:18:00 ''
69 51 10011687874 43293460508 COQUEN Guillaume UC QUIMPERLOISE Open 2:18:00 ''
70 84 10099572504 43560831118 MAHE Frederic VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2:18:00 ''
71 79 10071284068 52492820214 PERRAUD Christopher VELO CLUB VERROIS Open 2:18:00 ''
72 58 10079238775 43561231036 MELOT Nathan US LA GACILLY CYCLISME Open 2:18:00 ''
73 55 10067527441 43561231003 DUCHENE Lilian US LA GACILLY CYCLISME Open 2:18:00 ''
74 67 10062249833 43563100099 MADEC Olivier VC DU GOLFE PLOEREN Access 2:18:00 ''
75 57 10015494924 43561231029 GLON Youen US LA GACILLY CYCLISME Open 2:18:00 ''
76 56 10025496129 43561230095 FEVRIER Maxime US LA GACILLY CYCLISME Open 2:18:00 ''
77 91 10024623836 43560050986 LELIEVRE Jean Charles VS RIEUXOIS 56 Open 2:18:00 ''
78 59 10110276452 43561231022 TOUZÉ Ma^éo US LA GACILLY CYCLISME Open 2:18:00 ''
79 32 10065572788 52441200435 DENIS Adrien GUIDON MACHECOULAIS Open 2:18:00 ''
80 65 10025105095 43560820003 DANIELO Thomas VC BELLILOIS Open 2:18:00 ''
81 47 10005979224 43560061062 MONNERAIS Ma^hieu SC MALESTROIT Open 2:18:00 ''
82 61 10150868225 52440030621 LAMBERT Sohan US PONTCHATELAINE Open 2:18:00 ''
83 53 10025907064 43293460395 THOMAS Ronan UC QUIMPERLOISE Open 2:18:00 ''
84 78 10024063357 52492820012 BODIER Jean Francois VELO CLUB VERROIS Open 2:18:00 ''
85 28 10109199550 43561361092 NOEL Benjamin EC PLUVIGNOISE Open 2:18:00 ''
86 60 10025431461 52440030570 BOUGOUIN Erwan US PONTCHATELAINE Open 2:18:00 ''
87 63 10077555524 52440030553 MELOT Lucas US PONTCHATELAINE Open 2:18:00 ''
88 11 10070287901 43563420410 LE HENANF Hugo AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
89 72 10072839506 43223140578 LE MAITRE Bap\ste VC PAYS DE LOUDEAC Open 2:18:00 ''
90 4 10109628067 43561931061 LE GARNEC Gabin AC QUESTEMBERT Open 2:18:00 ''
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C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Classement Catégorie

Open     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 25 10099840666 43354170268 SAULNIER Na^éo EC PAYS GUICHEN Open 2:18:00 2:18:00
2 10 10091998016 43563420377 LE CHENADEC Lilian AC PAYS DE BAUD Open 2:18:00 ''
3 1 10137947118 43561931101 ANDRE Yann AC QUESTEMBERT Open 2:18:00 ''
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C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Classement Catégorie

Elite     
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Classement Catégorie Age

U19 - U23  
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
1 1 10137947118 43561931101 ANDRE Yann AC QUESTEMBERT Open 2:18:00 2:18:00
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C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Classement 

Dame
Organisateur : ACQ

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps  Ecart
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C4356193031  
QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/FClassement par équipes

Aux temps 2 coureurs
Organisateur : ACQ

Rang Equipe Temps Points
1 DYNAMIC BIKE LOCMINE 4:36:00 AM 10
2 OC LOCMINE 4:36:00 AM 19
3 AC BREVINOIS 4:36:00 AM 20
4 EC PLUVIGNOISE 4:36:00 AM 24
5 VC PAYS DE LORIENT 4:36:00 AM 28
6 AC PAYS DE BAUD 4:36:00 AM 33
7 UC QUIMPERLOISE 4:36:00 AM 41
8 EC PAYS GUICHEN 4:36:00 AM 53
9 VELOCE VANNETAIS CYCLISME 4:36:00 AM 55

10 VELO CLUB SAVENAISIEN 4:36:00 AM 55
11 PEDALE PUCEULOISE 4:36:00 AM 60
12 AC QUESTEMBERT 4:36:00 AM 66
13 REDON OC 4:36:00 AM 66
14 US PONTCHATELAINE 4:36:00 AM 67
15 SC MALESTROIT 4:36:00 AM 87
16 MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME 4:36:00 AM 105
17 VS COUERONNAIS 4:36:00 AM 115
18 US LA GACILLY CYCLISME 4:36:00 AM 145
19 VELO CLUB VERROIS 4:36:00 AM 155
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C4356193031  
QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F

Classement aux Points  
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193031  
QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F

 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : ACQ

Rg Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
1 1     
2 2     
3 3     
4 4     
5 5     
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C4356193031 : QUESTEMBERT - Open 2-3 + Access 1-2 H/F
Liste des Partants FFC

18/05/2025, Saison 2025
Organisateur : ACQ

Nombre de partants : 96
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10137947118 43561931101 ANDRE Yann AC QUESTEMBERT Open 3
2 10024196733 43561930049 GICQUEL Erwan AC QUESTEMBERT Access 1
3 10108996860 43561931050 GICQUEL Lucas AC QUESTEMBERT Open 3
4 10109628067 43561931061 LE GARNEC Gabin AC QUESTEMBERT Open 3
5 10068284748 52441030144 BABIN Gregoire AC BREVINOIS Open 2
6 10098665148 52441030047 BARBIER Alexandre AC BREVINOIS Open 2
7 10025883220 52441030135 DEBEC Thomas AC BREVINOIS Open 2
8 10067113775 52441030532 PICHON Mael AC BREVINOIS Open 2
9 10085175276 52441030552 SAUVOUREL Malo AC BREVINOIS Open 2

10 10091998016 43563420377 LE CHENADEC Lilian AC PAYS DE BAUD Open 3
11 10070287901 43563420410 LE HENANF Hugo AC PAYS DE BAUD Open 3
12 10091209484 43563420397 LE LOUDEC Mewen AC PAYS DE BAUD Open 2
13 10138520024 43563420421 LE PERSONNIC Louen AC PAYS DE BAUD Open 3
14 10085323305 43563420435 MADEC Tom AC PAYS DE BAUD Open 3
15 10005335889 43292321065 DAVID Nicolas CC ERGUE GABERIC Open 2
17 10026387822 43295010011 PHILIPPON Johan CLUB CYCLES JEANNES Open 2
18 10024988089 43351011157 GUIBERT Kevin CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON Open 2
19 10098766491 43564150127 GEFFRAY Elliot DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 3
20 10126131912 43564150079 LE CLINCHE Lucas DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 2
21 10025864123 43354170368 HOUSSIN Clement EC PAYS GUICHEN Open 2
22 10072437762 43354170142 JACOB Aymeric EC PAYS GUICHEN Open 3
23 10027414810 43354170427 JAY Sebastian EC PAYS GUICHEN Open 3
24 10016243440 43354170397 PERRIER Kyliane EC PAYS GUICHEN Open 3
25 10099840666 43354170268 SAULNIER Nattéo EC PAYS GUICHEN Open 3
26 10067968183 43561360034 BRIENT Maelan EC PLUVIGNOISE Open 3
27 10098969686 43561361016 DO NASCIMENTO Sylvain EC PLUVIGNOISE Open 2
28 10109199550 43561361092 NOEL Benjamin EC PLUVIGNOISE Open 3
29 10108341506 43561361098 TILLY Alexandre EC PLUVIGNOISE Open 3
30 10070292345 43561861077 GUILLEMET Axel EC QUEVENOISE Open 2
31 10024742761 52442440068 TESSIER Matthieu ETOILE CYCLISTE DU DON Open 2
32 10065572788 52441200435 DENIS Adrien GUIDON MACHECOULAIS Open 3
33 10145288705 52440990187 ALLINQUANT Jonathan MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Open 2
34 10137794342 52440990183 DANIEL Maxime MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME Open 3
35 10069924856 43560090990 ALLAIN Baptiste OC LOCMINE Open 2
36 10002950905 43560091330 DAYON Frederic OC LOCMINE Open 2
37 10070288204 43560090037 DELALANDE Nino OC LOCMINE Open 2
38 10108819129 43560091084 GLOAGUEN Mateo OC LOCMINE Open 3
39 10070931636 43560091146 LE ROUX Pierre OC LOCMINE Open 3
40 10070730461 52442250036 LEROUX Pierrot PEDALE PUCEULOISE Open 2
41 10070730966 52442250040 MAILLARD Timothe PEDALE PUCEULOISE Open 3
42 10069898382 43564750124 HERIQUET Nohan PLOUAY CYCLING CLUB Open 2
43 10067528350 43350400370 AUDIC Maho REDON OC Open 3
44 10067528754 43350400378 MARTIN Maël REDON OC Open 3
46 10072118571 43560061049 LEBRETON Aloïs SC MALESTROIT Open 3
47 10005979224 43560061062 MONNERAIS Matthieu SC MALESTROIT Open 3
48 10109161053 43560061031 RICAUD Louis SC MALESTROIT Open 3
49 10067262208 43560410974 COEFFEC Axel UC ALREENNE Open 3
50 10069190787 43293460513 CLAVREUL Corentin UC QUIMPERLOISE Open 2
51 10011687874 43293460508 COQUEN Guillaume UC QUIMPERLOISE Open 2
52 10026557469 43293460510 GUIHO Julien UC QUIMPERLOISE Open 2
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53 10025907064 43293460395 THOMAS Ronan UC QUIMPERLOISE Open 2
54 10067223206 43561101053 LOEZIC Louenn UCL HENNEBONT Open 3
55 10067527441 43561231003 DUCHENE Lilian US LA GACILLY CYCLISME Open 3
56 10025496129 43561230095 FEVRIER Maxime US LA GACILLY CYCLISME Open 3
57 10015494924 43561231029 GLON Youen US LA GACILLY CYCLISME Open 3
58 10079238775 43561231036 MELOT Nathan US LA GACILLY CYCLISME Open 3
59 10110276452 43561231022 TOUZÉ Mattéo US LA GACILLY CYCLISME Open 3
60 10025431461 52440030570 BOUGOUIN Erwan US PONTCHATELAINE Open 3
61 10150868225 52440030621 LAMBERT Sohan US PONTCHATELAINE Open 3
62 10067601910 52440030424 LE FUR Sam US PONTCHATELAINE Open 3
63 10077555524 52440030553 MELOT Lucas US PONTCHATELAINE Open 2
64 10013670516 52440030349 RIGAUD Vincent US PONTCHATELAINE Open 3
65 10025105095 43560820003 DANIELO Thomas VC BELLILOIS Open 2
66 10087606340 43220300996 THOREUX Mathis VC DINANNAIS Open 3
67 10062249833 43563100099 MADEC Olivier VC DU GOLFE PLOEREN Access 1
68 10025979210 43562240968 BAUCHE Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 3
69 10065940984 43562241035 NOURY Alexandre VC PAYS DE LORIENT Open 2
70 10067529562 43562241031 TATARD Lucas VC PAYS DE LORIENT Open 3
71 10113293960 43562241034 TREGARO Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2
72 10072839506 43223140578 LE MAITRE Baptiste VC PAYS DE LOUDEAC Open 3
73 10114563044 43350371022 CHOTARD Mathis VC PLELANAIS Open 3
74 10066501867 52442840029 GUILLOCHON Joao VELO CLUB SAVENAISIEN Open 3
75 10025217152 52442840009 MILOUX Ludovic VELO CLUB SAVENAISIEN Open 3
76 10024731445 52442840003 MILOUX William VELO CLUB SAVENAISIEN Access 1
77 10024027587 52442840023 SAEZ Cyril VELO CLUB SAVENAISIEN Open 3
78 10024063357 52492820012 BODIER Jean Francois VELO CLUB VERROIS Open 3
79 10071284068 52492820214 PERRAUD Christopher VELO CLUB VERROIS Open 2
80 10124404807 43560831270 DANILO Luca VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3
82 10065844792 43560830162 LE DOUARIN Tom VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3
83 10009867207 43560831467 LUCAS Valentin VELOCE VANNETAIS CYCLISME Access 1
84 10099572504 43560831118 MAHE Frederic VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3
85 10072907911 43560831397 PAVOINE Julien VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2
86 10024195016 43560831395 PAVOINE Stephane VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3
87 10015361649 43560831401 UDIN Alexis VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 3
88 10065845503 43560830177 VAUGRENARD Leo VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2
89 10014164408 52440040188 BASSIN Julien VS COUERONNAIS Open 2
90 10139977549 52440040018 SANCHO Miguel VS COUERONNAIS Open 3
91 10024623836 43560050986 LELIEVRE Jean Charles VS RIEUXOIS 56 Open 3
92 10067528047 43354380095 MAURICE Louis VTT PAYS DE VILAINE Access 1
93 10027239691 43564150115 POULAIN Thomas DYNAMIC BIKE LOCMINE open 3
94 10027218547 43560060069 LE GAL Aurelien SC MALESTROIT open 2
95 10067506122 43563420014 CHARRIER Dewi AC PAYS DE BAUD open 2
96 10135081271 43560831313 DERISCHEBOURG Romain VELOCE VANNETAIS CYCLISME open 3
97 10068362045 43220740080 HUBX Thomas CC UZELAIS open 3
98 10085967545 43560061003 HEBERT Wilfrid SC MALESTROIT open 3
99 10122528562 43560831251 LE BOT Owen VELOCE VANNETAIS CYCLISME open 3
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